
舗装復旧　一式

4,090,000円(税抜)予 定 価 格

(うち消費税及び地方消費税の額366,100円)

最 低 制 限 価 格

4,027,100

３０５会議室

水越建設株式会社

指名競争入札

2024年度　（特環）第2-1処理区（高甫地区）その１工事

( 納 入 場 所 )

( 納 入 期 限 )
2024年11月30日まで

須坂市大字野辺（野辺町）

契 約 方 法

概 要

2024年4月11日

取付管 N=1箇所

土木一式

1号マンホール N=1

入札経過及び契約締結調書

件 名

管路施設工 L=30.0m

業 種

履 行 場 所

入 札 場 所

契 約 日 2024年4月15日 落札者と同じ

落 札 決 定 額 落 札 決 定 日

入 札 日 時

3,661,000円(税抜)

午前10時45分

須坂市役所本庁舎３階

履 行 期 間

執 行 者 職 氏 名 財政課長（代）係長　若林

代表取締役　水越　均

落 札 者 住 所 氏 名

須坂市大字小山1323番地1

業者選定理由
（入札参加資格要件）

契 約 金 額

契約者住所氏名

3,661,000円(税抜)

4 （株）宮本組
棄権

決定

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札 第２回見積

1 水越建設（株）
3,661,000

2 （有）羽生田建業
3,661,000

須坂市内に本店を有し、須坂市建設工事入札参加資格者名簿「土木一式」に登録のある
者（Ｅ級業者）

2024年4月11日

第１回見積

3 （株）青葉組
3,679,000

5 （有）Virtue
棄権


